04 de enero de 2021, con 4 votos de los miembros presentes.

ARTíCULO V.

Asuntos Administrativos Va rios

ACUERDO 3. Se aprueba la compra de materiales de oficina para realizar el

archivo de gest¡ón 2021, lo anterior bajo factura proforma presentada por Juan

Pablo Gamacho, por un monto de fi, 26 855 (Veintiséis mil ochocientos

cincuenta y cinco colones con cero éntimos)

ACUERDO 4. Se aprueba la liquidación del fondo de caja chica N" LIQ-001-21-

SCC, presentado por la tesorera Jacqueline Valverde Mora. Por un monto de I
126 841.15 (Ciento veintiséis mil ochocientos cuarenta y un colones con

15/100). Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 5. Se aprueba el reintegro de caja chica por un monto de É

'126 841 .15 (C¡ento veintiséis mil ochoc¡entos cuarenta y un colones con

15/f00), bajo el cheque número 31164557-3.

[...]

Se aprueba cancelar la factura electrónica número 123052, a la

empresa Radiográfica Costanicense S.A., por un monto de US$ 141.88, siendo

al tipo de cambio del dólar al 18 de enero de 1611.74 (Seiscientos once

colones con 741100), quedando en un monto neto de en colones de É 85 057.80

(Ochenta y cinco mil cincuenta y siete colones con 80/1 00), lo anterior

incluyendo el rebajo de renta. Acuerdo en firme mn 4 votos de los miembros

presentes.

ACUERDO 7. Solic¡tar a la empresa Radiográfica Costarricense S.A, realizar

una factura por el monto restante a cancelar sobre el contrato C-CC-06-1 1-